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Zestaw wkretakéw DRALL+ we
wktadce TCS

TCS WT 4622-4650

Art. nr 96830122
GTIN 4018754248773
Modelka TCS WT 4622-4650

32
|
Oznaczenie. Zestaw wkretakoéw DRALL+ TCS WT 4622-4650 20 szt.

Wtasciwosci. » do szuflad skrzyni narzedziowej Nr 13217
e 460 x 250 x 60 mm
e 20-elementowy

Zalety.

Dzieki systemowi Tool Control narzedzia lezg w odpornych na dziatanie substancji chemicznych wktadkach z
bezpiecznej pianki z wysoce precyzyjnymi, tréjwymiarowymi wycieciami

Najwazniejsze cechy produktu.

INDYWIDUALNOSC.
Cztery wielkosci uchwytow wkretakow sg specjalnie zaprojektowane, aby pasowaty do

“" prolu gniazda tba $ruby.

BEZPIECZNE.

. 7% Klinga wykonana jest z wyjatkowo drobnoziarnistej, przemystowej stali stopowej
chromowanej, hartowanej przelotowo i zakotwionej w uchwycie w taki sposéb, ze
pozostajg na miejscu.

ROZNE KONCOWKI.
Bez wzgledu na to, czy uzywasz prolu ptaskiego czy krzyzowych koncédwek klingi - PH/
PZ masz pewnos¢, ze doktadnie i bezpiecznie przenoszg maksymalng site na teb $ruby.




Technologie i cechy wydajnosciowe.

Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi
Szeroko$é mm (b)
Wysoko$¢ mm (h)

Dtugo$¢ mm (L)

WYGODA.
Wkretaki sg dostepne w zestawie - umieszczone w plastikowych wktadkach lub w

bezpiecznych wktadkach TCS, zaprojektowanych do uzytku z wézkami narzedziowymi i
skrzynkami narzedziowymi STAHLWILLE.

20 szt.
460 mm
60 mm

220 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)
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460
250

460

250

60

6.9dm3

96830122

1,500

0,000

0,004
4018754248773
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

1500 ¢g
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Variants.

Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
TCSWT Zestaw wkretakdw DRALL+ TCS WT
96830122 4622-4650 4622-4650 20 szt. 4018754248773
GTIN-Code.

47018754 248773H
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